2023 年６月７日

各 位

会 社 名

コ ー ド 番 号

代 表 者 名

問 い 合 わ せ 先

電 話 番 号

U R L

フローバル株式会社

7132 TOKYO PRO Market

代表取締役社長 岡田 吉高

取締役管理部長 高瀬 博

06-6536-2680

https://flobal.jp

代表取締役の異動（増員）に関するお知らせ

当社は、2023 年６月７日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（増員）

について内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、2023 年６月 29 日開催予定の第 88 期定時株主総会において取締役に選任され

た後、同日に開催される取締役会において正式決定する予定です。

記

１．異動の理由

新たに会長職を置き、社長との代表取締役２名体制とすることで、経営体制、経営基

盤の一層の強化と持続的な企業価値の向上を図ってまいります。

２．異動の内容

氏名 新役職 旧役職

岡田 吉高

（おかだ よしたか）
代表取締役会長 代表取締役社長

小林 勇

（こばやし いさむ）
代表取締役社長 取締役

３．新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

所有する当社の

株式の数

小林 勇

（1973 年３月 10 日）

1995 年 ４月 株式会社タブチ入社

2017 年 １月 当社入社

2021 年 ４月 当社小売事業部長

2021 年 ６月 当社取締役小売事業部長（現任）

０株

４．就任予定日

2023 年６月 29 日

以上